VYLUKOVY

v J 4 V4 - v - - V' athost: w
Q [x] R m Vala$ské Klobouky - Horni Lideé - Vizovice - Zlin el

do 10.10.2023
Linka 824500 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje SAD BUS Uherské Hradisté a.s. TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz

& Informace o Vy'luce Z dlvodu UplIné uzavirky provozu na silnici I/57 v obci Valasské Pfikazy bude doprava vedena po stanovené objizdné trase pres Lacnov.

" Smarjady & endy, sty

¢islo spoje 1158713 9 iMi13i15117 %19 201 203 (207 £ 209 % 2111 213§ 215% 217
RIRIRIRIRIRIRIRIRIR ®:iet:et: ®:Gt: ®: t i *t

km zastavka z6ny
0 Vala$ské Klobouky, aut.st. odj. &= 475  4.20: 6.00% 8.00: 9.10i10.10% 12.00 13.25% 14.20% 17.15: 21.00 6.00¢ 7.35:11.15112.20 15.15: 17.15: 18.30]  19.40
( Valasské Kiobouky, polikiinika LY T T I O A Y R O B Y O A A IS RO R R O RO R {
(  Vala$ské Klobouky, provozovna 45 ) 1) i} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
(  Potet LYC T U O AN S A S O N A A S A S A N S A A AN S N SO SN N Y A Y N R
( Valasské Prikazy, ObU 478 1) 1) i) 2l i il )i A Y A O A Y A l
( Valasské Pfikazy, rozc. LYC IO I O N R O Y O O Y O B O B A O PO S R (O R (R A O ¢ {
¢ Studiov, rest. 478 ) 1) il il il il il il il i A A A VA R O !
( Studiov, tocna Ly T U N U N SO A T O N Y N B A B O O il il il l
¢ Studlov, rest. 478 ) P il Pl P PPl i O Y A A VA R !
( Valasské Pfikazy, rozc. v/ I N A U N T A N N N A N N Y N Y O ) IS RO R R O R R l
(  HomiLides, rozc. 478 ) 1) il il il il i il il il /AR AN A N RV R B N !
8 Horni Lide¢, u Zel.st. pfij. wa 478 _4.35: 6.16: 8.13: 9.23:10.25: 12.15: 13.41: 14.35: 17.28: 21.13 6.13: 7.48:11.28:12.33: 15.28: 17.28: 18.43:  19.53
8 Horni Lideg, u zel.st. odj. wa 478 4.40: 6.18 8.15] 9.251 10.30% 12.15} 13.43 14.35{ 17.29: 21.14 6.141 7.49:11.301 12.341 15.29: 17.29; 1844}  19.53
9 Lidecko, pila 477478 4415 6.20: 8.17F 9.27:10.31112.171 13441 14.37: 17.30: 21.16 6.16: 7.51:11.31112.36: 15.31: 17.30; 1846  19.54
10 Lidecko, rest. 477478  4.42:6.21: 8.18; 9.28:10.32: 12.19: 1346: 14.39: 17.31: 21.17 6.17: 7.52:11.32:12.37:15.32: 17.31: 1847  19.55
11 Lidecko, zast. 4TTA78  4.43:6.22: 8.19: 9.29:10.34: 12.21: 1348 14.41:17.32: 21.18 6.18: 7.53: 11.33:12.38: 15.33: 17.32: 18.48:  19.56
12 Lidegko, Certovy skaly 477478 4441 6.23: 8.20: 9.30i 10.35: 12.23} 13.50: 14.43: 17.33: 21.19 6.19; 7.54:11.34112.39: 15.34: 17.33: 1849  19.57
14 % Lidecko, rozc.Muzikov 477 4.47:6.265 8.23 9.33110.38f 12.25{ 13.52} 14.46% 17.35: 21.21 6.21F 7.56: 11.36112.41:15.36: 17.35: 18,511  19.59
16 Luzna, obec 477 4.49: 6.29 8.25; 9.35: 10.40: 12.26: 13.53: 14.48 17.36: 21.22 6.23: 7.58:11.38:12.43; 15.38: 17.36: 18.53:  20.01
17 X Luzna, Neratov 477  4.51:6.30: 8.26: 9.36: 10.41:12.27: 13.54: 14.49: 17.37:21.23 6.24: 7.59: 11.39: 12.44: 15.39: 17.37: 18.54:  20.02
18 Valasska Polanka, rozc. 465,476,477  4.52}6.321 8.27: 9.37:10.42} 12.28: 13.55} 14.511 17.39: 21.25 6.26: 8.01:11.41112.46: 15.41:17.39: 18.56  20.04
19 Prlov, Neratov, rozc. 476  4.54: 6.341 8.28] 9.38}10.44 12.29} 13.56% 14.52 17.401 21.26 6.27: 8.02: 11.43:12.47:15.42: 17.40; 1857  20.05
21 x Prlov, chata 476  4.55: 6.36 8.30: 9.40:10.46: 12.31: 13.58: 14.54: 17.42: 21.27 6.28: 8.03: 11.45: 12.48: 15.43: 17.42: 18.58 |
21 Prlov, obec 476  4.57:6.38: 8.31: 9.41:10.47: 12.33: 13.59: 14.56: 17.43: 21.28 6.30: 8.05: 11.46: 12.49: 15.45: 17.43: 19.00:  20.07
23 Pozdéchov, obec 476  5.00: 6.42 8.341 9.44110.49: 12.36} 14.01} 14.59: 17.45: 21.31 6.32; 8.07:11.49i12.51:15.47:17.45:19.02{  20.09
24 x Pozdéchov, Vaclavak 476  5.02: 6.43 8.36: 9.46: 10.50% 12.38} 14.02: 15.01% 17.461 21.33 6.33: 8.08: 11.50} 12.53 15.48: 17.46: 19.03:  20.10
27 Bratfejov 406  5.06: 6.48: 8.40: 9.50: 10.53: 12.42; 14.06: 15.04: 17.50} 21.37 6.37: 8.12: 11.54 12.57: 15.52; 17.50: 19.07:  20.13
28 Bratfejov, Na Chrame¢ném 406  5.09: 6.50: 8.42: 9.52: 10.55: 12.44: 14.08: 15.07: 17.53: 21.40 6.40: 8.15: 11.57: 13.00: 15.55: 17.53: 19.10: ~ 20.15
30 Lhotsko 404,406  5.12 6.53; 8.451 9.55: 10.58% 12.46: 14.10: 15.10 17.56: 21.43 6.43; 8.18:12.00i 13.03: 15.58: 17.56 19.12f  20.17
32 Vizovice, Ri¢anska 404  5.16: 6.56 8.48: 9.58}11.01% 12.49} 14.12} 15.12 17.59} 21.46 6.46: 8.21:12.0313.06: 16.01: 17.59: 19.14  20.19
33 Vizovice, namésti pfij. &= 404  _5.19: 6.59: 8.51: 10.01: 11.04¢ 12.52: 14.15¢ 15.16: 18.02: 21.49 6.49: 8.24: 12.06: 13.09: 16.04: 18.02: 19.17: A20.21
33 Vizovice, namésti odj. & 404 5.20: 7.00% 8,531 10.03: 11.05% 12.53} 14.16% 15.18: 18.03 6.50¢ 8.25: 12.07% 13.10% 16.05; 18.03: 19.18: A20.23
34 Vizovice, Razov 404 5.22: 7.02: 8.55: 10.05: 11.07: 12.54: 14.18: 15.20: 18.04 6.51F 8.26: 12.08: 13.11: 16.06: 18.04: 19.19]  20.24
37 Zadvefice-Rakova, Zadvefice 404 526} 7.05 8.57:10.07} 11.10% 12.56 14.21} 15.23{ 18.07 6.54; 8.29:12.11113.14{16.09: 18.07: 19.23]  20.27
40  Lipa 403 5.29: 7.09: 8.59: 10.09: 11.13: 12.59: 14.24: 15.26: 18.10 6.57: 8.32:12.14:13.17:16.12: 18.10: 19.26:  20.30
41 Zelechovice n.Dfev., $kola 403 530 7.11: 9.01: 10.11: 11.15% 13.01: 14.26: 15.29: 18.12 6.59: 8.34:12.16:13.19: 16.14: 18.12: 19.28:  20.32
42 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD 403 531 7.12f 9.03: 10.131 11.16% 13.04: 14.27: 15.31: 18.14 7.00; 8.35:12.17:13.20 16.15: 18.14: 19.29]  20.33
44 Zlin, Priluky MHD 400  5.34} 7.15f 9.06 10.16} 11.195 13.07} 14.30 15.34 18.17 7.03; 8.38:12.20} 13.23} 16.18: 18.17:19.32]  20.36
46 Zlin, nemocnice MHD 400  5.36: 7.17: 9.08: 10.18: 11.21: 13.10: 14.33: 15.37: 18.19 7.05: 8.40: 12.22: 13.25: 16.20: 18.19: 19.34:  20.38
( Zlin, Divadio MHD 10T R T O O O O O T T 0 O O |
48 < Zlin, Dlouha MHD 400  5.40: 7.22; 9.12110.221 11.24: 13.14: 14.37: 15411 18.22 7.08: 8.43:12.25113.28:16.23: 18.22: 19.37:  20.41
49 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD i 400 5431 7.25% 9.15110.251 11.27§ 13.18} 14.40% 15.46: 18.25 7.10f 8.45:12.27113.301 16.25: 18.25: 19.40]  20.45
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu t - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

A —5poj 217 vyeka v zastavce Vizovice,ndmésti prijezdu spoje 252 linky 802975 z Ostrava,UAN nejvyse 10 minut

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky mezi zastavkami Valadské Pfikazy,0bU - Studlov,toéna - Vala$ské Pfikazy,rozc. nebude zavlek timto usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; ﬁ;ﬁt@ggfggg ding QP [visa| zﬁnﬁkru}




VYLUKOVY

v J 4 V4 - v - - V' athost: w
Q [x] R m Vala$ské Klobouky - Horni Lideé - Vizovice - Zlin el

do 10.10.2023
Opaény smér | Linka 824500 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Piepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz

& Informace o Vy'luce Z dlvodu UplIné uzavirky provozu na silnici I/57 v obci Valasské Pfikazy bude doprava vedena po stanovené objizdné trase pres Lacnov.

" Smarjady & endy, sty

¢islo spoje 214161248 8110112814116 5:18% 201 22 202% 204 1 206 £ 208 i 210 i 212
RIKRIRIRIRIRIRIRIRKRIRERIR ®@ietiet:E@tiE®r: *

km zastavka z6ny
0 Zlin, aut.n&dr. odj. MHD &=l 400  6.05: 7.45 8.45% 9.30i 10.45% 12.35 14.15% 15.05: 17.10% 18.00% 19.30 8.00¢ 9.30: 13.30: 15.00% 17.10: A21.15
(¢ Zlin, Dlouha MHD %0 /R U O U U O O O O O [ T I |
1 Zlin, Divadio MHD 400  6.08: 7.48: 8.48: 9.33:10.48: 12.38: 14.18: 15.08: 17.13: 18.03: 19.33 8.03: 9.33:13.33:15.03:17.13:  21.18
3 Zlin, nemocnice MHD 400  6.12: 7.51: 8.51: 9.36: 10.51: 12.41: 14.22: 15.12: 17.16: 18.06: 19.36 8.06: 9.36: 13.36: 15.06: 17.16:  21.21
5 Zlin, Piluky MHD 400  6.15: 7.53; 8,53 9.38:10.53: 12.43: 14.25: 15.14: 17.18: 18.08: 19.38 8.08: 9.38:13.38:15.08:17.18: 21.23
7 Zelechovice n.Dfev., kfiz. MHD 403 6.181 7.56 8.56: 9.41110.57;12.47:14.281 15.18£ 17.21: 18.111 19.41 811 9.41:1341115.11117.21F 2126
8 Zelechovice n.Dfev., $kola 403  6.19: 7.58: 8.58: 9.43:10.59: 12.49: 14.30: 15.19: 17.23: 18.12: 19.43 8.13: 9.43:1343:15.13:17.23: 21.28
9 Lipa 403 6.21: 7.59: 8.59: 9.44:11.00: 12.50: 14.31: 15.21: 17.24: 18.13: 19.44 8.14: 9.44:1344:1514:17.24; 21.29
12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice 404  6.24: 8.03: 9.02: 9.47:11.03 12.54: 14.35: 15.23: 17.27: 18.17: 19.47 8.17: 9.47:1347:15.18:17.27: 21.32
15 Vizovice, Razov 404 6.27: 8.07; 9.05! 9.50}11.06% 12.57} 14.39} 15.265 17.31 18.211 19.51 8.20i 9.50:13.51i15.21117.30; 21.35
16 Vizovice, namésti pfij. &= 404 _6.30: 8.09: 9.07: 9.52:11.08: 12.59: 14.41: 15.28: 17.33: 18.23: 19.53 8.22: 9.52:13.53:15.23:17.32: 21.37
16 Vizovice, ndmésti odj. #= 404 6.31: 8.10: 9.08: 9.53:11.10% 13.00: 14.42: 15.30% 17.35: 18.25: 19.54: 22.00 8.23: 9.53:13.54:15.25:17.33:  21.38
17 Vizovice, Riganska 404 6.331 8.13{ 9.10: 9.55:11.13 13.04] 14.44} 15.34{ 17.37} 18.27: 19.56: 22.03 825! 9.55:13.56:15.27:17.35; 21.40
19 Lhotsko 404,406  6.35 8.15: 9.121 9.57: 11.16% 13.07: 14.47: 15.37: 17.40: 18.30% 19.59: 22.06 8.27: 9.57:13.58:15.30:17.37: 21.42
21 Bratfejov, Na Chrame¢ném 406  6.37: 8.17: 9.141 9.59: 11.18: 13.10: 14.50: 15.39: 17.42; 18.32: 20.02; 22.09 8.29: 9.50: 14.00: 15.32: 17.39: 21.44
22 Bratfejov 406  6.39: 8.19: 9.16: 10.01: 11.20% 13.12: 14.52: 15.41: 17.44: 18.34: 20.04: 22.11 8.31:10.01: 14.02: 15.34: 17.41:  21.46
25 x Pozdéchov, Vaclavak 476 6.41: 8.21f 9.18110.05: 11.24 13.15} 14.54} 15.431 17.47: 18.37: 20.07: 22.14 8.35 10.05: 14.05: 15.37: 17.45;  21.48
26 Pozdéchov, obec 476 6.43% 8.23f 9.20: 10.07} 11.25% 13.17§ 14.55} 15.45: 17.48: 18.38: 20.08: 22.15 8.37:10.07: 14.07: 15.38: 17.47:  21.49
28 Prlov, obec 476 6.46: 8.25: 9.22: 10.09: 11.27: 13.19: 14.57: 15.47: 17.50: 18.40: 20.10: 22.17 8.39: 10.09: 14.09; 15.40: 17.49:  21.51
28 x Prlov, chata 476 6.47: 8.26: 9.23: 10.10: 11.28: 13.20: 14.58: 15.48: 17.51: 18.41: 20.11: 22.18 8.40: 10.10: 14.10: 15.41: 17.50:  21.52
30  Prlov, Neratov, rozc. 476 6.48: 8.28 9.24110.12} 11.30f 13.22§ 15.00} 15.50% 17.53} 18.43: 20.13 22.20 8.42:10.12: 14.12: 1542 17.52;  21.54
31 Valasska Polanka, rozc. 465476477  6.50: 8.30 9.27: 10.14: 11.311 13.24{ 15,015 15.51} 17.54: 18.44 20.14 22.21 8.44:10.14: 14,141 15443 17.54;  21.55
32 x Luzn, Neratov 477 6.51: 8.32 9.28: 10.15: 11.32: 13.26: 15.02: 15.53: 17.55: 18.45: 20.15: 22.22 8.45: 10.15 14.15: 15.45: 17.55;  21.57
33 Luzn, obec 477 6.53: 8.34: 9.29: 10.17: 11.33: 13.27: 15.04: 15.55: 17.56: 18.46: 20.16: 22.23 847:10.17:14.17: 15.47:17.57:  21.58
35 x Lidecko, rozc.Muzikov 477 6.55: 8.36: 9.301 10.19} 11.35¢ 13.29} 15.06} 15.57: 17.58 18.48: 20.18: 22.25 8.49:10.19: 14.19: 15.49: 17.59;  22.00
37 Lidegko, Certovy skély 477,478  6.58% 8.39: 9.33: 10.22} 11.37: 13.31} 15.08: 15.59: 18.00: 18.50% 20.20: 22.27 8521 10.22: 14.22: 15.52: 18.02;  22.02
38 Lidecko, zast. 477,478  7.00% 8.40: 9.34: 10.23: 11.385 13.32; 15.10: 16.02: 18.02; 18.52: 20.22; 22.29 8.53: 10.23: 14.23: 15.53: 18.03;  22.03
39 Lidecko, rest. 477478  7.02: 8.41: 9.36: 10.24: 11.40: 13.33: 15.11: 16.04: 18.03: 18.53: 20.23: 22.30 8.54:10.24: 14.24: 15.54: 18.04:  22.04
40  Lidecko, pila 477478  7.04 8421 9.37:10.25 11.411 13.341 15.12 16.05; 18.04} 18.54 20.24} 22.31 8.55: 10.25: 14.25 15.55: 18.05;  22.05
41 Horni Lide¢, u Zel.st. pfij. wa 478 _7.06% 8.43: 9.38: 10.27} 11.42¢ 13.36: 15.15: 16.07: 18.06: 18.56% 20.26: 22.33 8.57:10.27: 14.27: 15.57: 18.07:  22.06
41 Horni Lidec, u Zel.st. odj. wd 478 7.09: 8.45: 9.40: 10.30: 11.45% 13.37: 15.15: 16.07: 18.07: 19.00: 20.27: 22.33 8.58: 10.28: 14.28: 15.58: 18.08:  22.07
¢ Homi Lideg, rozc. Z7( S N A N A R N A S A R A S A Y A A ¢ ISR A A A !
( Valasské Prikazy, rozc. CYE YA O AN AN NN NV B OO A AN YA A YA s {
(¢ Studiov, rest. Z7( S N A I A B SN A S A R A S A Y A ¢ IO A A !
(¢ Studlov, totna 418 ) 1) i) 2 2 il il sl il NN !
¢ Studlov, rest. Z7( S N A N A R N A S A R A S A Y A A ¢ ISR A A A !
( Valaské Pfikazy, rozc. Zv/: I A A R A 0 A N S AN S A A R AR B A IO R A Y O !
( Valasské Pfikazy, ObU 7/ N I O A 0 R B N R A Y O B O R A R O IS RO R A O A !
( Potet I TR I A VA AR A AN A A A R A A A A O
(  Vala$ské Klobouky, provozovna 45 ) i) i} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( Valasské Kiobouky, polikiinika 475 ) 20 i i) i il il il il il i) il il il !
49 Vala$ské Klobouky, aut.st. pfij. & 475  7.2419.00f 9.55: 10.43} 12.00% 13.521 15.30% 16.22: 18.22} 19.15 20.40: 22.45 91211043 14.42:16.12:18.22;  22.20
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu t - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

A —35poj 212 vyeka v zastavce Zlin,aut.nadr. pfijezdu spoje 254 linky 824953 z Bmo,UAN Zvonarka nejvyse 10 minut

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky mezi zastavkami Valadské Pfikazy,0bU - Studlov,toéna - Vala$ské Pfikazy,rozc. nebude zavlek timto usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; ﬁ;ﬁt@ggfggg ding QP [visa| zﬁnﬁkru}




